香港聯合交易所有限公司對本公告的內容不負任何責任，對其準確性或完整性不發表任
何聲明，並明確表示概不就因倚賴本公告全部或任何部分內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司
(((( 於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司 ))))

(((( 股份代號：股份代號：股份代號：股份代號： 978) 978) 978) 978)

有關有關有關有關根據一般授權認購新股份根據一般授權認購新股份根據一般授權認購新股份根據一般授權認購新股份

之澄清公之澄清公之澄清公之澄清公告告告告

茲提述東力實業控股有限公司（「本公司」）於二零零九年七月二十四日刊發有

關根據一般授權認購新股份之公告。董事會澄清，根據認購協議，認購人可提名

而並非委任一名人士於完成後獲委任成為董事加入董事會。委任成為董事加入董

事會需由董事會批准。

        承董事會命

 主席及董事總經理

      凌少文

香港，二零零九年七月三十日

於本公告日期，董事會由執行董事凌少文先生、黃其昌先生、李鳳貞女士及林桂
華先生、以及獨立非執行董事彭漢中先生、鄭曾偉先生與鍾慶華博士所組成。